Директору     ________________________
                         (наименование организации)

 ___________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от  _________________________________
                      (Ф.И.О. заявителя)

ИНН   ______________________________
Проживающего (-ей) по адресу: ________
                                                           __________________________________
Заявление.

На  основании  подпункта  4,  пункта  1,  статьи  218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц.

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие право на получение налогового вычета:
1. _________________________________________________________________;

2. _________________________________________________________________;

3. _________________________________________________________________.
Дата ___________                    Подпись ___________         /__________________________/

                                                                 (подпись заявителя)                                   (расшифровка подписи)